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Foreningsoplysninger:

Ejerforeningen Bryggertorvet
c¢/o HHH Administration ApS
Ryvangs Allé 44

2900 Hellerup

CVR nr. 18369796

Bestyrelse:

Pauli Andersen (formand)
Michael Hede

Peter Gjerlgv

Thomas Sjgrup

Maria Ravn Kristoffersen

Administrator:

HHH Administration ApS
Ryvangs Alle 44
2900 Hellerup

Fordelingstal:

Samlet fordelingstal pd 10.000 fordelt pa 39 ejerlejligheder

Godkendt pa generalforsamlingen, den 18.04.2024

Dirigent
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Administrator-og bestyrelsespategning

Undertegnede har aflagt arsregnskab for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Ejerforeningen
Bryggertorvet.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med vedtaegterne og den beskrevne regnskabspraksis.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et retsvisende billede
af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne pavirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Vi indstiller regnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Administrator

Hellerup, den / 2024

HHH Administration ApS
Cecilie Willer Arnkjzer

Bestyrelsen

@lstykke, den / 2024

Pauli Andersen (formand) Peter Gjerlgv

Michael Hede Thomas Sjgrup

Maria Ravn Kristoffersen
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet for Ejerforeningen Bryggertorvet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedteegt og den
beskrevne anvendte regnskabspraksis.

Formadlet med drsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden,
og dermed vise om de hos medlemmerne opkraevede faellesudgifter er tilstraskkelige.

Regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i hovedtraek oplyses fglgende:

Resultatopggrelsen

Indtaegter
Opkraevede a conto fallesydelser vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Faellesudgifter
Feaellesudgifter vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

OmkKkostninger
OmkKkostninger omfatter foreningens udgifter til drift af foreningen, herunder skatter og afgifter, reparation og
vedligeholdelse samt administrationsudgifter.

Finansielle poster
Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindtegter og omkostninger. Finansielle indtaegter og
omkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopggrelsen.

Skyldige omkostninger
Ikke betalte omkostninger for regnskabsperioden er medtaget i arsrapporten som skyldige omkostninger.

Balancen

Anlaegsaktiver
Anlaegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der foretages
afskrivninger over 20 ar i takt med afdrag pa banklan.

Tilgodehavender
Verdien af tilgodehavender males i nominel veerdi med fradrag af nedskrivninger til imgdegaelse af forventede
tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgreensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Egenkapital
Egenkapitalen indeholder akkumuleret overfgrt overskud fra resultatopggrelsen. Foreningens egenkapital er en
fri reserve og kan anvendes til senere driftsmaessige underskud ved godkendte budgetter.

Gaeld
Geeld optages til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veaerdi.
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REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

E/F Bryggertorvet

Den uafhangige revisors pategning

Til medlemmerne i Ejerlejlighedsforeningen Bryggertorvet

Vi har revideret drsregnskabet for Ejerlejlighedsforeningen Bryggertorvet for regnskabsaret 1. januar 2023 til 31.
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes
efter drsregnskabsloven samt foreningens vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af ejerforeningens aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af ejerforeningens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31.
december 2023 i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt foreningens vedtaegter.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i revisionspategningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet”. Vi er uafhangige af ejerforeningen i overensstemmelse med
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd (IESBA
Code) og de yderligere etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet
som grundlag for vores konklusion.

Fremhavelse af forhold vedrgrende revisionen

Ejerforeningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopggrelsen og noterne. Disse budgettal har,
som det ogsa fremgar af resultatopggrelsen og noterne, ikke vaeret underlagt revision.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
arsregnskabsloven samt foreningens vedtaegter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af drsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere ejerforeningens evne til at fortseette driften, at
oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde &rsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere ejerforeningen, indstille
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at ggre dette.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om &rsregnskabet som helhed er uden vaesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et
hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation,
ndr sadan findes. Fejlinformation kan opsta som fplge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p& de gkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.
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REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

E/F Bryggertorvet

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i drsregnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar
revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage vasentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation
fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

- Opnar vi forstdelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af ejerforeningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af rsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift
er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om ejerforeningens evne til at fortsatte driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning ggre opmaerksom pa
oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores
revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at ejerforeningen ikke laengere kan
fortsaette driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af &rsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en
sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af revisionen
samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi
identificerer under revisionen.

Kgbenhavn, den 12. marts 2024
Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen

Statsautorlseret Revnsmnspgrtnerselskab
R-nr 3 327249

St t utor' eret revisor
NE-29381
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Note:

Resultatopggrelse 2023

Indteegter
Feellesbidrag
Vaskeriindtegter
@vrige indtegter
Fallesindtaegter i alt

Udgifter:
Vedligeholdelse
Renholdelse

Eludgifter, ejendommen
Ejendomsforsikring
Andre forsikringer
Kabel-TV - udg.
Administration

Falles udgifter i alt

Afskrivninger

Arets resultat for renter

Renteudgifter
Arets resultat i alt

2023

900.124
21.725
0
921.849

213.075
41.698
30.905
50.334

3.713
27.715
282.786

650.225

54.414

217.210
10.676
206.534

2022

669.458
13.500
291

683.249

135.324
23.376
31.506
46.356

3.855
97.639
204.308

542.364

54.414

86.471

14.780

71.691




Note:

Balance 31. december 2023

Aktiver
Opskrivning ejendom

Omsatningsaktiver:
Tilgodehavende

Lan & Spar Bank, 0400-4020 603 122

Periodeafgransningsposter
Varmeregnskab
Vandregnskab

Skattekonto
Tilgodehavende diverse
Omsaetningsaktiver i alt:

AKktiveri alt

Passiver

Egenkapital primo
Arsresultat

Kortfristet geeld:

Kreditorer

Hensat revision

Mellemregning med administrator
Skyldige omkostninger

Skyldig A-skat, AM og feriepenge
Depositum nggler

Passiveri alt

2023

470.095

14.418
34.744
82.878
-47.755
13.940
2.044
12.304
112.573

582.668

329.769
206.534
536.303

3.075
15.000
5.640
19.960
2.690

0
582.668

2022

524.509

-4.343
-468.963
100.970
220.642
11.435
81

0

-140.178

384.331

258.078
71.691

329.769

24.664
14.375
-572
12.277
2.318
1.500

384.331




Noter

Vedligeholdelse
Snedker/Tgmrer
Kloakarbejde
VVS-installatgr
Murer
Varmeanlaeg

Udskiftning af varme- og vandmalere

Gardanlaeg og udenomsarealer
Reparation af vaskeri
Installation vaskeri
Forsikringssag, fugtskade 2021

Service kontrakt vandbehandlingsanlaeg
Reguleret varme/vand tidligere ar (2021)

Regulering depisitum tidl. ar
Udvendig vedligeholdelse i gvrigt

Renholdelse
Ejendomsservice
Snerydning

Administration:

Revision
Administrationssalaer
Hostinggebyr, probo
Réadgiverhonorar

Lgnninger

Reg. Lgn afstemning vedr. 2021
AUB, AES, AUF mv.
Lgnbehandlingsomkostninger
Pensionsbidrag, arbejdsgiver
Gebyrer og porto
Varmeregnskabshonorar
Vandregnskabshonorar
Andre abonnementer
Tinglysningsafgift

Retsafgift

Bestyrelseshonorar

@vrige administrationsomkostninger

Generalforsamling og mgder
Gaver og blomster, gvrige

2023

24934
3.850

21.537
13.500
12.368
913
8.999
15.384
15.625
0
11.460
86.004
-1.500
0
213.075

1.078
40.620
41.698

15.000
33.600
625
48.850
53.697
268
185
330
5.370
10.994
6.445
1.989
2.814
31.975
1.500
59.679
2.188
5.764
1.515
282.786

2022

28.490
22.263

23.369

3.659
12.239

8.290

9.125
948

0

0
26.941

135.324

4.313
19.063

23.376

14.375
40.740
3.385

51.631
-1.565
248
940
5.163
9.512
13.531
2.165
1.834
0

0
56.440
0
4.933
975

204.308




Noter (fortsat)

10

Finansielle omkostninger
Renteudgifter, bank
Renteudgifter, kreditorer
Renteudgifter, Skat

Varmeregnskab:

Indbetalt aconto

Energiudgifter

Varmeregnskab opggrelse tidligere ar

Vandregnskab:
Indbetalt a/conto
Vandudgifter
Vandafregning

2023

10.676

10.676

-213.000
165.246
0
-47.755

-129.961
143.901
0

13.940

2022

14.258

519

14.780

-178.795
376.984
22.454

220.642

-129.961
128.311
13.085

11.435




